
Uni XL  

Detalles técnicos   Technical details

Tableros Tabletop

Acabados   Finishes

Crema   CreamBlanco   White Gris   Grey Burdeos   Burgundy Chocolate   Chocolate Negro   Black

ALUMINIO LACADO LACQUERED ALUMINIUM

by Hector Serrano

   Una mesa concebida para ser lo mas versátil posible y pueda 
convivir con variedad de estilos de sillas y contextos. Su forma 
orgánica y suavizada le conceden  un estilo elegante y delicado. 
La estructura funciona tanto con sobres cuadrados como 
circulares y permite apilarse para ocupar el mínimo espacio 
cuando no se utiliza.  Una gran gama de sobres permite crear la 
combinación necesaria para cualquier proyecto de interiorismo, 
de restaurante, cafetería, terrazas u hoteles. 
 
A table designed to be as versatile as possible and can coexist with a 
variety of styles of chairs and contexts. Its organic and smooth shape 
gives it an elegant and delicate style. The structure works with both 
square and circular envelopes and can be stacked to occupy minimum 
space when not in use. A wide range of envelopes allows you to create 
the necessary combination for any interior design project, restaurant, 
cafeteria, terraces or hotels.s

UNI XL 50 UNI XL 73 UNI XL 105

50 cm
19,6 inch

73 cm
28,7 inch

105 cm
41,3 inch

50 cm
17,9 inch

50 cm
17,9 inch

50 cm
17,9 inch

 

MATERIAL

VOLUMEN

PESO UNI 50

UD. POR CAJA

MATERIAL

VOLUME

WEIGHT

U.  PER BOX

Aluminio

0,32 m3

6 Kg

1

Aluminium

11,30 ft3

11 lbs

PESO UNI 73 WEIGHT6,5 Kg 11,5 lbs

PESO UNI 105 WEIGHT7,2 Kg 12,2 lbs

1

 

 

Blanco
White

Crema
Cream

Negro
Black

Transparente
Natural

 

Vidrio templado tintado
Tinted tempered glass

 
 

70 x 70cm
27,5 x 27,5 inch

35 x 35 inch

31 x 31 inch
80 x 80cm

90 x 90cm

*solo compatible UNI XL 105
*UNI XL 105 only compatible

*no compatible UNI XL 105  
*UNI XL 105 not compatible

*no compatible UNI XL 105  
*UNI XL 105 not compatible

Ø 70 cm
Ø 27,5 inch

Ø 80 cm
Ø31 inch

Ø 90 cm

Ø 100 cm

Ø 35 inch

Ø 39 inch
*no compatible UNI XL 105  
*UNI XL 105 not compatible

*no compatible UNI XL 105  
*UNI XL 105 not compatible

*solo compatible UNI XL 105
*UNI XL 105 only compatible


